
N·""'""·" RI
Dodatek č. 1

ke
SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: 3969, č. zhotovitele: KAL1143
uzavřené dne 25.5.2018 dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdě/š/ch předpisů (dále jen ,,NOZ") mezi sm/uvn/m/ stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY
|.1 Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sborZlínského kraje
Sídlo: Přilucká 213, 760 01 Zlín
IČO: 70887306
DIČ: CZ70887306, není plátcem DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

(dále jen ,,objednatel")

|.2 Zhotovitel:
RI OKNA a.s.
SIdlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání
Kontaktní osoba:

Úkolky 1055, 696 81 Bzenec

60724862
CZ60724862

Společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 4626

(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely dne 11.8.2020 smlouvu o dílo č. objednatele: 3969, č. zhotovitele: KAL1143
(dále jen ,,smlouva") a v souladu s článkem XVI. odst. 1 smlouvy se dohodly na uzavřeni dodatku Č.1
(dále jen ,,dodatek"), kterým se smlouva mění způsobem uvedeným niže.

ll. PŘEDMĚT DODATKU

11.1 Smluvní strany se dále dohodly, v souladu s ČI. 11/9 smlouvy, na změnách díla spočĹvajicich:

11.1.1 na změně rozměrů a provedení jednotlivých prvků dodávaných v rámci smlouvy - změny
vyplývajicí ze zaměřeni otvorů určených pro osazení prvků a optimalizace vzhledem k navazujÍcÍm
stavebním pracím. Viz. naceněni, které je přílohou Č.1 dodatku Č.1 smlouvy o dílo. Jedná se o
nepředvídané úpravy vedoucí ke změně rozměrů dodávaných prvků vztažených k optimalizaci

1



Y

stavebních prací, které budou na montáž prvků navazovat. Změny jsou bez dopadu na konečný
termín díla.
11.1.2 DHČI vliv na cenu díla:
Pozice ALOI (2NP) - zvýšeni pozice do stropu " panel před podhled
navýšeni ceny bez DPH cena včetně DPH

12.500,00 Kč 15.125,00 Kč

Pozice AL02 (3NP) - zvýšení pozice do stropu
navýšeni ceny bez DPH cena včetně DPH

11.800,00 Kč 14.278,00 Kč

Pozice AL05 (1NP) - změna zasklení pozice - ze skla na panel
navýšeni ceny bez DPH cena včetně DPH
2.000,00 Kč 2.420,00 Kč

Pozice AL05 (1NP) - změna kování " příprava pro elektrického vrátného
navýšení ceny bez DPH cena včetně DPH

12.515.00 Kč 15.144,00 Kč

Pozice AL06 (1NP) - zvýšeni pozice do stropu
navýšeni ceny bez DPH cena včetně DPH
6.500,00 Kč 7.865,00 Kč

Zrušení vložek do dveří
sníženi ceny bez DPH cena včetně DPH
-2.300,00 Kč -2.783,00 Kč

11.1.2 Celkový vliv na cenu díla:

navýšeni ceny bez DPH
45.315,00 Kč

sníženi ceny bez DPH
-2.300,00 Kč

Celkem cena bez DPH
43.015,00 Kč

cena včetně DPH
54.832,00 Kč

cena včetně DPH
- 2.783,00 Kč

cena včetně DPH
52.049,00 Kč

11.3 Smluvní strany se dále dohodly, že Cena l. etapy díla, dle ČI. lV/1/a) smlouvy o dílo, se tímto
dodatkem Č.1 a v návaznosti na čl.ll.1 tohoto dodatku, zvyšuje o částku 43.015,00 Kč, tj. o
52.049,00 KČ vC. DPH a v důsledku toho se mění i Celková cena předmětu díla dle či. VIl) smlouvy o
dílo.

11.4 Rekapitulace Ceny díla:

a) Cena vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo
Cena "bez Dph " 699 523,00 kč
DPH 146 900,00 Kč
Cena VC. DPH 846 423,00 Kč

b) Cena po připočtu změn uvedených v tomto dodatku smlouvy o dílo
Cena bez DPH
DPH
Cena vC. DPH

742 538,00 Kč
155 934,00 Kč l

898 472,00 Kč

2



Ill. SEZNAM PŘÍLOH
lll.1 Obě smluvní strany prohlašuji, že se za nedílnou součást tohoto dodatku považují tyto přílohy:
Příloha č. l: nacenění změn vyplývajicich ze zaměření na místě montáže

lV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

IV.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel i
zhotovitel obdrží po jednom vyhotoveni dodatku.

lV.2 Ostatní ustanoveni ve smlouvě nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti v
původním znění.

3



Příloha č. 1:naceněni změn vyplývajÍcÍch ze zaměřeni na místě montáže

Změna ceny vyp|ývajíci ze zaměření otvorů pro montáž prvků v rámci optimalizace vzhledem
k navazujícím stavebním pracím.

Pozice aloi (2np) - zvýšení pozice do stropu " panel před podhled
navýšeni ceny bez DPH cena včetně DPH

12,500,00 Kč 15.125,00 Kč

Pozice al02 (3np) - zvýšení pozice do stropu
navýšeni ceny bez DPH cena včetně DPH

11.800,00 Kč 14.278,00 Kč

Pozice AL05 (1NP) - změna zaskleni pozice - ze skla na panel
navýšeni ceny bez DPH cena včetně DPH
2.000,00 Kč 2.420,00 Kč

Pozice AL05 (IN P) - změna kování + příprava pro elektrického vrátného
navýšeni ceny bez DPH cena včetně DPH

12.515,00 Kč 15.144,00 Kč

Pozice AL06 (1NP) - zvýšeni pozice do stropu
navýšení ceny bez DPH cena včetně DPH

6.500,00 Kč 7.865,00 Kč

Zrušeni vložek do dveří
sníženi ceny bez DPH

-2.300,00 Kč

11.1.2 celkový vliv na cenu díla:

navýšení ceny bez DPH
45.315,00 Kč

sníženi ceny bez DPH
-2.300,00 Kč

Celkem cena bez DPH
43.015,00 Kč

cena včetně DPH
-2.783,00 Kč

cena včetně DPH
54.832,00 Kč

cena včetně DPH
-2.783,00 Kč

cena včetně DPH
52.049,00 Kč


